

14.04.2024

KPRM



RPW/6817/2024 P
Data: 2024-01-23

Petycja

Szpanam Petycję do Pana Premiera R.P.
Donalda Tuska o dostosowanie przepisów
o wicie społecznej ze 2.11.5. Dla osób pozostających
na kwarantannie wolności i tymczasowo aresztowanych
to zgodnie z art 8 Ustawy weta socjalna
nie przysługują osobie tymczasowo aresztowanej lub
odbywającej kwarantannę wolności. Zgodnie
z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 6 kwietnia 1997r. Warszawa

Art. 32 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej

Alzyscy są wobec prawa równi Alzyscy
mają prawo do równego traktowania
przez sądy publiczne i Nikt nie
może być dyskryminowany w życiu społecznym
z jakiegokolwiek przyczyn oraz Konwencji
Ochronie Praw Człowieka w Strasburgu Paryż
4 listopada 1950 roku Art 14 Konwencji Praw
Człowieka Zakaz dyskryminacji w niniejszej Konwencji
powinno być zapewnione bez dyskryminacji
wymagającej z takich powodów jak społeczne bądź
z jakiegokolwiek innych przyczyn Art 8 Konwencji
Prawo do poszanowania życia prywatnego i rodzinnego,
oraz Art 67 Konstytucji - Obywatel ma prawo
do zabezpieczenia społecznego a także niezależności
do pracy ze względu na choroby lub inwalidztwo
Obywatel pozostający bez pracy może z własnej woli
i nie mający innych środków utrzymania.

Art 37 Konstytucji 14to znajduje się pod nazwą
Rzeczypospolitej Polski korzysta z prawa
zapewnionych w Konstytucji. sformułowana
instytucji zapewniającej całodobowe utrzymanie
Naczelny Sąd Administracyjny w wyroku 25
Czerwiec 2009, roku NSKazał że wykładania języka
nie powinna budzić żadnych wątpliwości

interpretacji i oznacza "nieodpłatnie"
pewne utrzymanie - jeżeli pokrywa się
zawet uzyskano swoje własne utrzymanie
abonament, moda, sędziwi zarządkowi pocztów, prync
i tak to nie można mówić o pełnym nieodpłatnym
utrzymaniu. Zarządca krajowym jako pełnomocny i
miejscowy zarządcy własne jednostki Zarządca
Ubezpieczeń społecznych obywateli w Warszawie
Pl. Zwycięstwa 8 76-200 Warszawa. Znak:
502/15/037046063. Zarządzam naruszenie prawa
Krajowego oraz Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej
i Europejskiej Konwencji Praw Człowieka w Strasbourgu
Apeluję do Szanownego Pana Premiera R.P.
Donalda Tuska takim projektem - jedynym
z przedstawionym jest reforma i ustawa
naprawcza i historia jako główni powołani
zapobiegawcze korozji obywateli i niedost
wzajemnie zapewnił sobie im wsi wtedy
całkowicie stała się sytuacją. Zarządzam Zarządzam się
potrzebne fundamentalne w ustawach i
dotyczące do osób przekierowanych radności
krajowy na rząd Program 100, trójcy Anny,
Terycy oraz Pani Minister Agnieszki
Dziękuję - Bóg rodziny, polityki społecznej.

być może wiele z nas nie zdaje sobie

sprawy z potrzebą naprawy i dostosowania

przepisów społecznych o życie oraz osób

porażonych adresem bo wiele chwili są

dyskryminowanymi art 32 Konstytucji Należy się

wobec prawa do mi a tak nie jest jesteśmy

myślącami pomagamy kawał w kawał i z

inwestycjami przez naszys myślenie to ma

penno jestem z tych czynników istoty ogromnie

pracy się do likwidacji karier mentalnych

si społeczeństwie do my też potrzebujemy całego

inwestycja także najdłuższą oceną ostatnie

osiem lat rządów PiS nigdy więcej PiS ni

czym niechlebna być dla rządzących PiS.

Całkiem się szorstki jeżeli sukcesy zostałyby

stały się częścią niespójnej historii przez Pana

Premiera i proszę o pomoc w tej sprawie

nie może być tak z osoby istoty są porażone

rolności tracią praktycznie do wsty społeczny całkowicie

i psychologicznie na rolności mając trudni do sprawnie

porostate podwójne odżywienie wstę. Za przytłumione

wzrostające mojej sprawy z Góry Sejmowe i Składowis

proszę o odpowiedź.

Z wyrazami szacunku



